ICATU FvP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 1988000556
PRECIN - PLANO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR INDUSTRIAL

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDbB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promissdria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acles

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

ccl

Imoveis

5. Operacdes com Participantes

6. Exterior

(%)
98,98%
59,22%

0,81%

0,00%

0,00%

0,75%
15,98%

1,57%

9,31%

0,64%

0,00%

0,41%

7,68%

0,00%

0,00%

2,56%

0,05%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,15%
0,15%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

POSICAO: JUN-2023

VALOR DI:

Quantidade

3

RS 1.436.681

R$

1.422.045
850.832
11.623

10.811
229.613
22.532
133.723
9.133
5.907
110.343

36.830
698

3. Estruturado 0,00%

2.096
2.096

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,87% 12.505
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




